[image: image1.wmf]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Финансовое управление города Осинники

_______________                              _П Р И К А З___     _____________      _______

27  декабря 2019  года
             г. Осинники

      № 67
О внесении изменений в приказ финансового управления города Осинники от 31.10.2018 №45 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов  бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Внести изменения в приложение №1 приказа финансового управления города Осинники от 31.10.2018 №45 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции приказ: от 18.12.2018г. №56, от 29.12.2018г. №61, от 07.03.2019г. №7, от 03.04.2019г. №16, от 04.06.2019г. №25, от 26.06.2019г.  №33, от 30.08.2019г. №39, от 01.10.2019 №46) следующие изменения:

1.1. после строки:

	03 0 I5 00000
	Региональный проект «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства»

дополнить строкой:

	03 0 I5 55270
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства в субъекте Российской Федерации

1.2. после строки:

	03 0 I5 55274
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства в субъекте Российской Федерации (реализация программы поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в целях их ускоренного развития в моногородах)

дополнить строкой:

	03 0 I5 71320
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства в Кемеровской области

1.3. после строки:

	03 0 I5 71321
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства в Кемеровской области (реализация отдельных мероприятий муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства)

дополнить строкой:

	03 0 I5 S1320
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства в Кемеровской области

1.4. после строки:

	06 0 00 72010
	Социальная поддержка работников образовательных организаций и участников образовательного процесса

дополнить строкой:

	06 0 00 S0480
	Этнокультурное развитие наций и народностей Кемеровской области

1.5. после строки:

	11 1 00 72470
	Капитальный ремонт объектов систем водоснабжения и водоотведения

дополнить строкой:

	11 1 00 72500
	Поддержка жилищно-коммунального хозяйства

1.6. после строки:

	11 1 00 S2470
	Капитальный ремонт объектов систем водоснабжения и водоотведения

дополнить строкой:

	11 1 00 S2500
	Поддержка жилищно-коммунального хозяйства

1.7. после строки:

	11 5 00 22320
	Возмещение недополученных доходов предприятиям, оказывающих услуги по перевозке населения городским электротранспортом по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек

дополнить строками:

	11 5 00 22302
	Субсидия в целях возмещения затрат за произведенный ремонт предприятиям, оказывающих услуги по перевозке населения городским электротранспортом

	11 5 00 71630
	Осуществление отдельных полномочий в сфере организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом

1.8. после строки:

	11 5 00 22380
	Возмещение недополученных доходов организации, предоставляющей населению бытовые услуги по помывке населения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек

дополнить строкой:

	11 5 00 22450
	Возмещение затрат в связи с оказанием услуг бытового обслуживания

1.9. после строки:

	12 0 00 21210
	Приобретение в собственность муниципального образования-Осинниковский городской округ жилых помещений с целью предоставления по договорам служебного найма

дополнить строками:

	12 0 00 21220
	Расходы на реализацию мероприятий в рамках ФЗ от 21.07.2007г №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно – коммунального хозяйства»

	12 0 00 21230
	Обеспечение жильем социальных категорий граждан

1.10. после строки:

	12 0 00 21240
	Обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

дополнить строкой:

	12 0 00 21250
	Обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах»

1.11. после строки:

	12 0 F3 S9602
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

дополнить строками:

	12 0 F3 67480
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

	12 0 F3 67483
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, осуществляемых за счет средств, поступивших от Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	12 0 F3 67484
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, осуществляемых за счет средств бюджетов субъектов Российской Федерации, в том числе за счет субсидий из бюджетов субъектов Российской Федерации местным бюджетам

1.12. после строки:

	44 0 00 25020
	Председатель Совета народных депутатов Осинниковского городского округа

дополнить строкой:

	44 0 00 25040
	Возврат средств, в целях исполнения предписания по контрольному мероприятию

             2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

            3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Л.В. Федорову.

Начальник финансового управления

Э.А.Баландина